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VIBROFLEXLiten Modulbalk

VIBROFLEX är en effektiv ytvibrator för gjutning av 
betongfack upp till ca 7 meters bredd. Eftersom den 
är uppbyggd som ett modulsystem kan längden på 
balken bestämmas efter varje gjutbredd. Dessutom 
underlättas transporterna maximalt genom att ytvibra-
torn kan transporteras i delar och monteras ihop på 
byggarbetsplatsen.
Sektionerna fi nns i 1m och 2m längder. På varje ände 
monteras gavlar som också fungerar som stativ för 
lyfthandtagen. Lyfthandtagen som sitter inbyggda, 
kan ställas in i höjd och är dessutom infällbara vilket 
underlättar arbetet med ytvibratorn. Framdragning sker 
med dragrep och draghandtag som är fästa i var ände 
av balken.  
Gavlarnas nedre del, avdragsprofi len, är utbytbar och 
fi nns i följande längder: 0,2, 0,3, och 0,4m. 

På det sättet kan totallängden byggas ner till dm läng-
der.
Fackverkskonstruktionen kombinerar styrka och låg vikt 
på bästa sätt. Vibrofl ex är tillverkad av stål i fackverket 
och aluminium i avdragsprofi lerna.
I varje sektions skarv fi nns möjlighet att ställa in vin-
keln. Vinkeln kan vara en plusvinkel eller minusvinkel. 
Maximal vinkel är ca 5º. 
Vibrationsenheten som sitter stabilt och skyddat inuti 
fackverket fl yttas valfritt utmed ytvibratorn beroende av 
vilken totallängd som valts. Läget närmast mitten av bal-
ken är rekommenderat för jämnast vibrationseffekt. 
Motorvibratorns manöverenhet med strömbrytaren sitter 
väl placerad högt på ändgaveln för maximal tillgänglig-
het för operatören.        

◆ Byggbar i sektioner                                     ◆ Lätt att transportera tack vare sektioner 
◆ Lätt och stark fackverkskonstruktion        ◆ Sektionerna kan vinklas
◆  Byggbar upp till ca 7 meters längd            ◆ Inbyggda höjdinställbara lyfthandtag



Bilderna är enbart illustrativa och visar inte nödvändigtvis produkternas utformning  på marknaden vid en viss tidpunkt. 
Produkterna måste användas i enlighet med gällande praxis och tillämpliga säkerhetsföreskrifter. 
Specifi kationerna för här visade produkter och utrustning kan ändras utan förvarning.
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Vibrationsenhet  400V 3-phase 450W
Vikt, 1m sektion  14,5 kg
Vikt, 2m sektion  29 kg 
Vikt, vibrationsenhet  36 kg
Höjd x Bredd sektioner  360 x 440 mm

Tekniska data

Ställbar i vinkel där sektionerna monteras

1 m sektion med 
gavel monterad

2 m sektion

Vid behov av längre ytvibratorer, rekommenderar vi Tremix stora Modulbalk SVE.

Utrustad med U2 utliggare 
(tillval)


